
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

 

Н А К А З       

                                                                   
12 квітня 2018 року                 м. Одеса                №  111/ОД 

 
 

Про участь делегації від Одеської області 

 у І Всеукраїнському юннатівському  

природоохоронному  русі “Зелена естафета” 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України  

від 04.01.2018 року № 12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 

міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю 

на 2018 рік (за основними напрямами освіти) та Плану семінарів-практикумів 

для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2018 рік», 

листа Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді від 

19.10.2017 № 210 «Про проведення  Всеукраїнського юннатівського 

природоохоронного  руху “Зелена естафета” у 2017-2018 н.р.» та листа від 

Комунального закладу «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими 

дітьми Черкаської обласної ради» від 15.02.2018 № 35/01-24, враховуючи 

подання Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної освіти та 

виховання (лист від 29.03.2018 № 03-04/164) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити команду від Одеської області для участі у                      

І Всеукраїнському юннатівському природоохоронному  русі “Зелена 

естафета” (далі - Естафета) з 21 по 25 травня 2018 року до Комунального 



закладу «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими дітьми 

Черкаської обласної ради» м. Черкаси. 

 

2. Призначити керівником делегації Сержанову Наталію Миколаївну, 

вчителя біології та географії Одеської загальноосвітньої школи № 92 І–ІІІ 

ступенів Одеської міської ради Одеської області, та покласти на неї 

відповідальність за життя і здоров’я учнів під час проведення Естафети та у 

дорозі (під підпис). 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради:    

3.1. Направити членів делегації для участі в Естафеті (додаток). 

3.2. Забезпечити виконання навчальних планів та програм учнями, які 

беруть участь у Естафеті шляхом стислого викладання та засобами 

дистанційної форми освітньої діяльності. 

3.3. Відповідальність за життя і здоров’я учасників у дорозі та під час 

проведення Естафети покласти на супроводжуючу особу (під підпис) та 

провести інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі 

встановленого зразка під підпис кожного учня. 

 

4. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному 

центру позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити 

організаційні заходи щодо участі учнів у Естафеті.   

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики О.В. Пятаєву.  

 

 

Директор Департаменту                                                                   О. А. Лончак  



Додаток   

до наказу Департаменту 

 освіти і науки облдержадміністрації  

 від 12 квітня 2018 року №  111/ОД 

  

СПИСОК 

учасників делегації від Одеської області у І Всеукраїнському 

юннатівському природоохоронному  русі “Зелена естафета” 

21-25.05.2018, м. Черкаси  

 
 

№ з/п ПІБ Дата 

народження 

Навч. заклад, 

ПНЗ,гурток 

 (школа, клас) 

Домашня адреса 

1 Балтян Яна Олександрівна 27.02.2004 Одеська  

ЗОШ № 92  

8-А клас 

м. Одеса,  

вул. Висоцького, 

б.7, кв.9 

2 Решняк Дар’я Сергіївна 29.03.2004 Одеська  

ЗОШ № 92  

8-А клас 

м. Одеса,  

вул. Висоцького, 

б.25, кв.31 

3 Серпілова Валерія 

Валеріївна 

26.02.2004 ОЕНЦ 

«Афаліна» 

Гурток «Юні 

екологи» 

м. Одеса,  

вул.Висоцького, 

б.13, кв.79 

4 Толстая Олена Іванівна 05.02.2004 ОЕНЦ 

«Афаліна» 

Гурток «Юні 

екологи» 

м. Одеса,  

вул. Генерала 

Бочарова, б.65, 

кв.46 

 

 

Супроводжуюча особа: 

Сержанова Наталія Миколаївна, вчитель біології та географії Одеської 

загальноосвітньої школи № 92 І–ІІІ ступенів Одеської міської ради. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                           А.В. Сичова 


